KOMUNIKAT
KLASYFIKACYJNY

Z XIl WOJEWODZKIEJ OLIMPIADY MLODZIEZY
WOJEWODZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO
W STRZELECTWIE SPORTOWYM
Z BRONI PNEUMATYCZNEJ

ORGANIZATOR
- Zachodniopomorski Zwigzek Strzelectwa Sportowego
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- Zespot Szkot Ogolnoksztatcgecych w Nowogardzie
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OBSADA SEDZIOWSKA | ZABEZPIECZENIE ZAWODOW

FUNKCJA NA ZAWODACH

Kierownik zawodow

Sedzia Gtéwny zawodéw
Przewodniczgcy Komisji Klasyfikacyjnej
Sedzia Gtéwny na 10 m

Sedziowie stanowiskowi:

Kandydaci na sedzidw:

Obstuga techniczna

IMIE | NAZWISKO

Stanistaw Pietrzycki
Michat Buniak
Kazimierz Milewski
Zbigniew Masetek
Inga Szymanska

Stawomir Kucaj

Mariusz Skibiszewski
Radostaw Krewicki

Stanistaw Pietrzycki

KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY ZAWIERA:
6 PROTOKOLOW + KLASYFIKACJE KLUBOWA

Protokét nr 1
Protokdt nr 2
Protokdt nr 3
Protokot nr 4
Protokdt nr 5
Protokot nr 6

Kpn 40 juniorzy mtodsi

Ppn 40 juniorzy mtodsi
Kpn 30 mtodzicy

Ppn 30 mtodzicy

Ppn 20 z podpdrki mtodzicy
Kpn 20 z podpdrki mtodzicy

Zawody przeprowadzono zgodnie z Regulaminem Zawodow

Protestéw nie wnoszono.

KLASA



PROTOKOE NR 1

Karabin pneumatyczny 40 strzaitdw juniorzy miodsi

TARCZA Golenidw
LO Nowogard
TARCZA Golenidw
G-1 Golenidw
Wojciech Bartosik TARCZA Golenidw
G-2 Nowogard
TARCZA Golenidw
G-2 Nowogard
IMPULS Szczecinek
G-3 Szczecinek
Marta Wojnarowska KS Kolobrzeg
G-3 Kotobrzeg

Michatl Szarek

Marcin Majka

Jakub Cieplak

Piotr Sykutera

. Aleksandra Siwek KS Koiobrzeg

LO-2 Koilobrzeg
Patryk Iwaszkiewicz IMPULS Szczecinek

G-2 Szczecinek
Patryk Rogozinski IMPULS Szczecinek
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96 89

92 90

92 93

83 84
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83 70 79

95

91

93
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80
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67

72

65 65 62 68

379 x9

367 x13

366 x6

365 x5

330 x1

322 x1

307 x3

304 x0

260 x0

Przewodniczacy Kom. Klasyfikacyjne
Kazimierz Milewski

PROTOKOL NR 2

Pistolet pneumatyczny 40 strzaidw juniorzy mtodsi

Mitosz Olejnik TARCZA Goleniodw
LO Nowogard
KS Kotobrzeg
ZSM Kotobrzeg
TARCZA Golenidw
ZS7Z Golenidw
Dorota Matkinska KS Kolobrzeg
G-3 Koitobrzeg
IMPULS Szczecinek
G-2 Szczecinek
Joanna Markiewicz KS Koiobrzeg
LO-2 Koiobrzeg

Kacper Gorgon

Piotr Gladata

Kamil Melnik

93

87

82

89

89

85

81

73

71

90 90

87 81

89 86

78 70

68 65

66 70

362 x3
344 x3
342 x1
297 x4
274
268

Przewodniczacy Kom. Klasyfikacyjnej
Kazimierz Milewski



1.

2.

1

2.
3.

PROTOKOE NE 3

Karabin pneumatyczny 30 strzaldw miodzicy

Krzysztof Kita KS Kolobrzeg 94 83
G-2 Kolobrzeg

Krzysztof Jezewski KS Koitobrzeg 90 83
G-2 Kolobrzeg

Rafat Szatkiewicz TARCZA Golenidw 84 85
G-2 Nowogard

Przemystaw Ostaszewski TARCZA Golenidw 76 80

G-2 Nowogard

94

88

74

74

271

261

243

x4

X2

x1

230 x2

Przewodniczacy Kom. Klasyfikacyjne
Kazimierz Milewski

PROTOKOL NR 4

Pistolet pneumatyczny 30 strzai1dw miodzicy

Marcin Michlewicz
G-2 Kotobrzeg
Konrad Sulzycki
Kotobrzeg

KS Kotobrzeg 78 91 79

KS Kotobrzeg 80 82 85

248

247

Przewodniczacy Kom. Klasyfikacyjnej

Kazimierz Milewski

PROTOKOL NR 5

Pistolet pneumatyczny 20 strzatdw z podpdrki mirodzicy

. Konrad Sulzycki KS Kotobrzeg G—3 89 90
Marcin Michlewicz KS Kotobrzeg G—2 90 88
Mateusz Szarek TARCZA Golenidw 71 83

SP-2 Nowogard

179
176
154

x3

x1

-2



10.

11,

12.

13.

PROTOKOE NR 6

Karabin pneumatyczny 20 strzaldw z podpdrki mlodzicy

G-2 Nowogard

Krzysztof Jezewski KS Kotobrzeg G-2 88 88 176

Damian Krawczyk TARCZA Golenidw 78 89 167
G-2 Nowogard

Krzysztof Kita KS Kotobrzeg G-2 75 90 165

Hubert Konopinski TARCZA Golenidw 80 80 160
G-2 Nowogard

Hanna Teodorczyk TARCZA Golenidw 80 78 158
G-2 Nowogard

. Marcel Banach Tarcza Golenidw 70 72 142
G-2 Nowogard

. Przemek Ostaszewski TARCZA Goleniodw 75 66 141
G-2 Nowogard

. Tomasz Swiolerski TARCZA Golenidw 58 78 136
G-2 Nowogard

Rafatl Szetkiewicz TARCZA Golenidw 75 59 134
G-2 Nowogard

Mateusz Szadkowski TARCZA Golenidw 61 59 120
G-2 Nowogard

Aleksandra Olejnik TARCZA Goleniodw 42 71 113
G-2 Nowogard

Radostaw Miskoéw TARCZA Golenidw 54 48 102
G-2 Nowogard

Maja Podstawka TARCZA Goleniodw 40 29 69

x1

Przewodniczacy Kom. Klasyfikacyjnej
Kazimierz Milewski

Komunikat zawiera 6 protokdiodw
Protestdédw nie byio

SEDZIA GLOWNY

Michat Buniak



KLASYFIKACJA

KLUBOW

SPORTOWYCH

Juniorzy mkt. Miodzicy
Nazwa klubu Razem

Kpn-40 | Ppn-40 |Kpn—-30 | Kpn-20 | Ppn—-30 | Ppn-20

Klub Strzeleck1i 5 14 1 11 1 1 66

Kotobrzeg

KSS "?%RCZA 25 14 7 14 - 4 64

Goleniodw

KS , IMPULS”

Szczecinek 5 3 - - - - 8




